
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

728 

731 

85 

177 

209 

509 

9 

771 

910 

796 

12 

234 

313 

38 

633 

705 

694 

139 

48 

201 

46 

4 

302 

Name 

Robi MIKK 

Aksel PORROSON 

Rico SILDNIK 

Kaiser KOPTI 

Kelvin-Kristen KÜLV 

Kaupo PAKKAS 

Romer KUNGLA 

Ken-Erik RÄTSEPP 

Ralf PUUSEPP 

Matis HEINPÕLD 

Markus LAANEMAA 

Mattis KANGUR 

Janar SÄDEME 

Ralf GRAMAKOVSKI 

Margo PÄRNAKU 

Priit TALVES 

Reiko RATTUS 

Miko VÄLI 

Henrik SOOTS 

Kevin VILLAND 

Indrek JÄRVPÕLD 

Edvin BALABANOV 

Aakon HAKKAJA 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

Karksi Racing Team 

Sadala Ekstreem 

Ida Motoklubi 

Motoextreme 

Sõmeru RC 

Sõmeru RC 

Viljandi VMK 

Pärnu Motoclub 

Motoextreme 

Valga Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

KTL Racing 

Motoworks 

KTL Racing 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

5.708 

8.959 

10.745 

12.660 

16.750 

17.294 

23.791 

30.210 

31.222 

37.919 

40.146 

53.176 

59.574 

1:07.610 

1:07.889 

1:21.621 

1:25.581 

1:31.797 

1:39.084 

1:51.029 

1:51.508 

1:53.044 

Gap 

5.708 

3.251 

1.786 

1.915 

4.090 

0.544 

6.497 

6.419 

1.012 

6.697 

2.227 

13.030 

6.398 

8.036 

0.279 

13.732 

3.960 

6.216 

7.287 

11.945 

0.479 

1.536 

Best Tm 

2:18.859 

2:18.199 

2:21.449 

2:20.685 

2:20.200 

2:19.373 

2:19.726 

2:21.084 

2:20.321 

2:22.173 

2:23.518 

2:25.067 

2:23.599 

2:23.739 

2:26.076 

2:27.335 

2:28.806 

2:31.023 

2:32.501 

2:26.238 

2:33.972 

2:33.731 

2:32.292 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.708 

Avg. Speed 

44.586 

Best Lap Tm 

2:18.199 

Best Speed 

45.586 

Best Lap by 

731 - Aksel PORROSON 
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Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 
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Pos 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

337 

320 

958 

326 

16 

106 

17 

Name 

Roobert RATTUS 

Toivo KALJAS 

Oliver PÕDRA 

Magnus PIIR 

Sten LUMISTE 

Jaanus NOVIKOV 

Kennert LINAMAA 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

Kagu Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Roosna-Alliku Motoklubi 

Team Kassi Auto 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

Diff 

1:59.013 

2:06.952 

2:08.074 

2:18.834 

2:39.800 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

5.969 

7.939 

1.122 

10.760 

20.966 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

2:24.847 

2:28.543 

2:34.989 

2:35.957 

2:36.420 

2:41.814 

2:34.765 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.708 

Avg. Speed 

44.586 

Best Lap Tm 

2:18.199 

Best Speed 

45.586 

Best Lap by 

731 - Aksel PORROSON 

Printed: 04/05/2024 13:08:13 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX X 

1. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:46:56 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) Romer KUNGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(771) Ken-Erik RÄTSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(910) Ralf PUUSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(796) Matis HEINPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Markus LAANEMAA 
1 
2 

Lap Tm 

2:23.893 

2:19.373 

2:22.451 

2:25.058 

2:20.901 

2:21.593 

2:31.177 

2:22.446 

2:30.745 

2:21.814 

2:20.437 

2:19.726 

2:21.084 

2:21.791 

2:22.525 

2:31.793 

2:23.396 

2:24.919 

2:30.593 

2:23.955 

2:25.506 

2:23.301 

2:22.243 

2:20.321 

2:28.550 

2:23.848 

2:22.289 

2:23.731 

2:23.569 

2:22.173 

2:26.683 

Diff 

+4.520 

+3.078 

+5.685 

+1.528 

+2.220 

+11.451 

+2.720 

+11.019 

+2.088 

+0.711 

+0.707 

+1.441 

+10.709 

+2.312 

+3.835 

+10.272 

+3.634 

+5.185 

+2.980 

+1.922 

+6.377 

+1.675 

+0.116 

+1.558 

+1.396 

+3.165 

Time of Day 

12:49:29.513 

12:51:53.406 

12:54:12.779 

12:56:35.230 

12:59:00.288 

13:01:21.189 

13:03:42.782 

12:49:16.981 

12:51:48.158 

12:54:10.604 

12:56:41.349 

12:59:03.163 

13:01:23.600 

13:03:43.326 

12:49:24.315 

12:51:45.399 

12:54:07.190 

12:56:29.715 

12:59:01.508 

13:01:24.904 

13:03:49.823 

12:49:30.323 

12:52:00.916 

12:54:24.871 

12:56:50.377 

12:59:13.678 

13:01:35.921 

13:03:56.242 

12:49:33.094 

12:52:01.644 

12:54:25.492 

12:56:47.781 

12:59:11.512 

13:01:35.081 

13:03:57.254 

12:49:28.713 

12:51:55.396 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(234) Mattis KANGUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(313) Janar SÄDEME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(38) Ralf GRAMAKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(633) Margo PÄRNAKU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(705) Priit TALVES 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:23.518 

2:24.533 

2:26.788 

2:24.260 

2:29.456 

2:25.075 

2:25.067 

2:29.072 

2:26.658 

2:27.257 

2:27.622 

2:25.753 

2:23.852 

2:23.599 

2:29.660 

2:29.324 

2:32.968 

2:25.059 

2:23.739 

2:40.902 

2:28.080 

2:26.972 

2:29.301 

2:26.076 

2:31.476 

2:27.735 

2:31.356 

2:30.202 

2:31.879 

2:27.335 

2:30.356 

2:32.314 

Diff 

+1.015 

+3.270 

+0.742 

+5.938 

+0.008 

+4.005 

+1.591 

+2.190 

+2.555 

+2.154 

+0.253 

+6.061 

+5.725 

+9.369 

+1.320 

+17.163 

+4.341 

+3.233 

+5.562 

+5.400 

+1.659 

+5.280 

+4.126 

+5.803 

+3.021 

+4.979 

Time of Day 

12:54:18.914 

12:56:43.447 

12:59:10.235 

13:01:34.495 

13:04:03.951 

12:49:25.427 

12:51:50.502 

12:54:15.569 

12:56:44.641 

12:59:11.299 

13:01:38.556 

13:04:06.178 

12:49:34.052 

12:51:59.805 

12:54:23.657 

12:56:47.256 

12:59:16.916 

13:01:46.240 

13:04:19.208 

12:49:31.553 

12:51:56.612 

12:54:20.351 

12:57:01.253 

12:59:29.333 

13:01:56.305 

13:04:25.606 

12:49:34.918 

12:52:00.994 

12:54:32.470 

12:57:00.205 

12:59:31.561 

13:02:01.763 

13:04:33.642 

12:49:36.574 

12:52:03.909 

12:54:34.265 

12:57:06.579 

Lap 

(728) Robi MIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(177) Kaiser KOPTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(209) Kelvin-Kristen KÜLV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(509) Kaupo PAKKAS 

Lap Tm 

2:18.859 

2:23.925 

2:22.219 

2:22.484 

2:24.215 

2:23.241 

2:20.291 

2:19.410 

2:18.982 

2:18.199 

2:35.882 

2:23.251 

2:29.613 

2:21.449 

2:22.734 

2:22.513 

2:21.499 

2:22.293 

2:22.437 

2:20.685 

2:22.255 

2:21.157 

2:22.729 

2:21.479 

2:21.469 

2:20.200 

2:21.896 

2:21.596 

2:24.053 

2:22.810 

Diff 

+5.066 

+3.360 

+3.625 

+5.356 

+4.382 

+2.092 

+1.211 

+0.783 

+17.683 

+5.052 

+8.164 

+1.285 

+1.064 

+0.050 

+0.844 

+1.752 

+1.570 

+0.472 

+2.044 

+0.794 

+1.269 

+1.696 

+1.396 

+3.853 

+2.610 

Time of Day 

12:49:11.089 

12:51:29.948 

12:53:53.873 

12:56:16.092 

12:58:38.576 

13:01:02.791 

13:03:26.032 

12:49:15.725 

12:51:36.016 

12:53:55.426 

12:56:14.408 

12:58:32.607 

13:01:08.489 

13:03:31.740 

12:49:14.890 

12:51:44.503 

12:54:05.952 

12:56:28.686 

12:58:51.199 

13:01:12.698 

13:03:34.991 

12:49:26.035 

12:51:48.472 

12:54:09.157 

12:56:31.412 

12:58:52.569 

13:01:15.298 

13:03:36.777 

12:49:26.668 

12:51:48.137 

12:54:08.337 

12:56:30.233 

12:58:51.829 

13:01:15.882 

13:03:38.692 
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Lap 

7 

(4) Edvin BALABANOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(337) Roobert RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(320) Toivo KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(958) Oliver PÕDRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:39.230 

2:33.731 

2:34.507 

2:36.816 

2:37.761 

2:37.494 

2:39.089 

2:32.292 

2:32.737 

2:33.621 

2:34.125 

2:35.914 

2:36.546 

2:24.847 

2:25.395 

2:27.073 

3:03.214 

2:48.651 

2:31.123 

2:50.297 

2:28.543 

2:30.169 

2:34.028 

2:33.585 

2:41.682 

2:36.599 

2:46.935 

2:34.989 

2:35.472 

2:39.228 

2:37.912 

Diff 

+5.258 

+0.776 

+3.085 

+4.030 

+3.763 

+5.358 

+0.445 

+1.329 

+1.833 

+3.622 

+4.254 

+0.548 

+2.226 

+38.367 

+23.804 

+6.276 

+21.754 

+1.626 

+5.485 

+5.042 

+13.139 

+1.610 

+11.946 

+0.483 

+4.239 

+2.923 

Time of Day 

13:05:17.061 

12:49:38.142 

12:52:11.873 

12:54:46.380 

12:57:23.196 

13:00:00.957 

13:02:38.451 

13:05:17.540 

12:49:53.841 

12:52:26.133 

12:54:58.870 

12:57:32.491 

13:00:06.616 

13:02:42.530 

13:05:19.076 

12:49:44.742 

12:52:09.589 

12:54:34.984 

12:57:02.057 

13:00:05.271 

13:02:53.922 

13:05:25.045 

12:49:54.680 

12:52:44.977 

12:55:13.520 

12:57:43.689 

13:00:17.717 

13:02:51.302 

13:05:32.984 

12:49:42.971 

12:52:19.570 

12:55:06.505 

12:57:41.494 

13:00:16.966 

13:02:56.194 

13:05:34.106 

Lap 

(326) Magnus PIIR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(106) Jaanus NOVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(17) Kennert LINAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:36.143 

2:36.571 

2:35.957 

2:42.447 

2:46.566 

2:45.343 

2:36.784 

2:36.420 

2:36.659 

2:38.677 

3:05.462 

2:57.106 

2:41.814 

2:47.855 

2:46.422 

2:48.509 

2:52.624 

2:34.765 

2:36.660 

2:56.786 

3:07.825 

Diff 

+0.186 

+0.614 

+6.490 

+10.609 

+9.386 

+0.364 

+0.239 

+2.257 

+29.042 

+20.686 

+6.041 

+4.608 

+6.695 

+10.810 

+1.895 

+22.021 

+33.060 

Time of Day 

12:49:41.839 

12:52:17.982 

12:54:54.553 

12:57:30.510 

13:00:12.957 

13:02:59.523 

13:05:44.866 

12:49:34.724 

12:52:11.508 

12:54:47.928 

12:57:24.587 

13:00:03.264 

13:03:08.726 

13:06:05.832 

12:49:47.117 

12:52:28.931 

12:55:16.786 

12:58:03.208 

13:00:51.717 

13:03:44.341 

12:49:40.703 

12:52:15.468 

12:54:52.128 

12:57:48.914 

13:00:56.739 

Lap 

5 
6 
7 

(694) Reiko RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(48) Henrik SOOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(201) Kevin VILLAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(46) Indrek JÄRVPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:28.338 

2:27.538 

2:31.466 

2:33.504 

2:30.771 

2:33.265 

2:30.861 

2:31.288 

2:28.806 

2:31.023 

2:32.463 

2:34.285 

2:33.893 

2:36.884 

2:35.117 

2:33.781 

2:32.501 

2:33.194 

2:34.905 

2:33.864 

2:33.150 

2:27.440 

2:26.238 

2:53.134 

2:31.772 

2:33.991 

2:32.204 

2:34.690 

2:33.972 

2:37.386 

2:39.628 

2:39.566 

Diff 

+1.003 

+0.203 

+4.131 

+4.698 

+1.965 

+4.459 

+2.055 

+2.482 

+1.440 

+3.262 

+2.870 

+5.861 

+4.094 

+1.280 

+0.693 

+2.404 

+1.363 

+0.649 

+1.202 

+26.896 

+5.534 

+7.753 

+5.966 

+0.718 

+3.414 

+5.656 

+5.594 

Time of Day 

12:59:34.917 

13:02:02.455 

13:04:33.921 

12:49:39.158 

12:52:12.662 

12:54:43.433 

12:57:16.698 

12:59:47.559 

13:02:18.847 

13:04:47.653 

12:49:27.948 

12:51:58.971 

12:54:31.434 

12:57:05.719 

12:59:39.612 

13:02:16.496 

13:04:51.613 

12:49:36.434 

12:52:10.215 

12:54:42.716 

12:57:15.910 

12:59:50.815 

13:02:24.679 

13:04:57.829 

12:49:40.337 

12:52:07.777 

12:54:34.015 

12:57:27.149 

12:59:58.921 

13:02:32.912 

13:05:05.116 

12:49:32.589 

12:52:07.279 

12:54:41.251 

12:57:18.637 

12:59:58.265 

13:02:37.831 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX X 

1. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:46:56 
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